

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0133291692
---	-----------------------	----------------

2	04/09/2014 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	13:23:55 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)	
4	შპს ივიჯი 245439271 გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი

(დღ-ს გადამხდელი)	
5	შპს საზღვაო ტექსერვისი 245431206 მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირებით
---	---------------------------------------

7	ქ.ბათუმი, ჭავჭავაძის N66 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	ქ.ბათუმი ნონეშვილის N63 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	სხვა ტრანსპორტირების სახე
---	------------------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი X
----	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი მყიდველი - 0 თანხა ლარებში
----	---

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ქაღალდი A4 Double A 90g/m2 (500გ.) Color Print	3538	ცალი	8.0000	11.0000	88.0000
2	საქაღალდე სწრაფჩამკერი ცელოფნის	794	ცალი	30.0000	0.4000	12.0000
3	კალამი Delistar No.6506	5678	ცალი	60.0000	0.3000	18.0000
4	მარკერი ტექსტის მწვანე Cassa-8700	5377	ცალი	2.0000	1.2000	2.4000
5	მარკერი ტექსტის ლურჯი Cassa.8700	5392	ცალი	1.0000	1.2000	1.2000
6	მარკერი ტექსტის ვარდისფერი Cassa.8700	5391	ცალი	2.0000	1.2000	2.4000
7	ჩასანიშნი ქაღალდი 76x76 მმ A1-3 (9205)	79560	ცალი	3.0000	1.1000	3.3000
8	ჩასანიშნი ქაღალდი (1305)	89093	ცალი	1.0000	1.6000	1.6000
9	კორექტორი Stabilo St-888PS12, 7მგ	89133	ცალი	3.0000	1.8000	5.4000
10	საქაღალდე ცელოფნის - ფაილი A4 (1 შეკვრა=100ცალი) (8739)	5894	შეკვრა	4.0000	5.0000	20.0000

13	156.5 - ას ორმოცდათექვსმეტი ლარი და ორმოცდათი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	მონიკა ხიტრი გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	გურამ ხვინგია მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	04/09/2014	დრო (საათი, წუთი)	19:05:00
----	--	------------	-------------------	----------

19	უნაღდო
----	--------

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 16/09/2014, 10:46:30

0133291692 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
11	კორექტორი კალამი Yamayo YM-320D (9463)	1804	ცალი	2.0000	1.1000	2.2000

13	156.5 - ას ორმოცდათექვსმეტი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი
----	--

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	მონიკა ხიტირი
----	---------------

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	გურამ ხვინგია
----	---------------

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	04/09/2014	19:05:00
----	-------------------------------	------------	----------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19	უნადლო
----	--------

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 16/09/2014, 10:46:30